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5. 神戸国際会議場

1F

（1F）

1F

クローク

B1F
（B1F）

ホワイエ

ロビー

無線ＬＡＮスポット

無線ＬＡＮスポット

第12会場
メインホール

市民広場より

◆第12会場へは神戸国際会議場2階連絡通路をご利用ください。

2F

ポートピアホテル連絡通路

エスカレータ
3Ｆへ

1Ｆ（第12会場：Ｂ1よりエレベーターを利用）
3Ｆ（第13会場、オペレーションセンター）
4・5Ｆ（打合せ会場）

※打合せ会場のみ（無線LANスポット）
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5. 神戸国際会議場

エスカレータ
2Ｆへ 階段4Ｆへ

3F

ロビー

休憩コーナー

ドリンクコーナー
スイーツコーナー

連絡板

303 304

302

305 306 307

無線ＬＡＮスポット

無線ＬＡＮスポット

※データは全てオペレーションセンターに提出して頂きます。発表1時間前までに
　オペレーションセンターにて会場名と演題番号をお知らせ下さい。

オペレーションセンター

第13会場
国際会議室

（B1）ロビー
（1F）ホワイエ
（3F）第13会場・休憩コーナー
       ロビー

無線LANスポットの
お知らせ

神戸国際会議場の以下の場所
で無線LANによるインターネッ
トの接続が利用可能です

JDDW 2018では神戸市のご提供により、学会期間中にスイーツコーナー
（神戸ならではの焼菓子の提供）を開設いたします。
開設期間：11/1（木）～3（土）各日9：00～17：00
開設場所： 神戸国際会議場3階　国際会議室前

（第13会場：International Session会場前）
※数に限りがございますので、あらかじめご了承ください。

スイーツコーナーについて
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5. 神戸国際会議場

4F

5F

501

401

402

503 504 505

404

403

405 406 407

502

階段3Ｆへ

※打合せ会場のみ（無線LANスポット）


